
ZARZĄDZENIE NR 90/2019
WÓJTA GMINY GRUTA

z dnia 4 września 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Gruta z dnia 27.12.2018 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy Gruta na 2019 rok (zmiana: Uchwała Nr IV/27/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.01.2019 r., Zarządzenie 
Nr 22/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.01.2019 r., Zarządzenie Nr 26/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 
25.02.2019 r., Uchwała Nr V/31/19 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2019 r., Zarządzenie Nr 29/2019 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 11.03.2019 r., Uchwała Nr VI/38/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2019 r., Zarządzenie 
Nr 37/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 01.04.2019 r., Zarządzenie Nr 40/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 
12.04.2019 r., Uchwała Nr VII/43/19 Rady Gminy Gruta z dnia 30.04.2019 r., Zarządzenie Nr 49/2019 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 08.05.2019 r., Zarządzenie Nr 54/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 24.05.2019 r., 
Zarządzenie Nr 59/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.05.2019 r., Uchwała nr IX/51/2019 z dnia 27.06.2019 r., 
Zarządzenie Nr 65/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.06.2019 r., Zarządzenie Nr 71/2019 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 10.07.2019 r., Zarządzenie Nr 81/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 25.07.2019 r., Zarządzenie 
Nr 84/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.08.2019 r., Uchwała Nr X/62/19 Rady Gminy Gruta z dnia 
29.08.2019 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:    "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości
32 581 758,83 zł,  z tego:

1. dochody bieżące w wysokości 29 547 709,35 zł,

2. dochody majątkowe w wysokości 3 034 049,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały"

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie: "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości  
35 687 452,83 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 28 370 930,43 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 19 602 243,50 zł, z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 584 405,42 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 017 838,08 zł

b) dotacje na zadania bieżące 611 300,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 696 967,49 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt. 2 i 3   190 419,44 zł

e) obsługa długu  270 000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości   7 316 522,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały"

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

6) w załączniku nr 4 "Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: BF7FA35E-444B-4FAF-8FF7-5C662ED39D10. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gruta

mgr Waldemar Kurkowski

Id: BF7FA35E-444B-4FAF-8FF7-5C662ED39D10. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 04.09.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 13 607,0035 564,00 49 171,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 607,00 13 607,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 13 607,00 13 607,00

758 Różne rozliczenia 80 824,8410 229 419,00 10 310 243,84

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 824,84 87 424,846 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 69 841,76 69 841,76

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 10 983,08 10 983,08

852 Pomoc społeczna 34 184,002 442 416,62 2 476 600,62

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 184,00 520 368,00486 184,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 184,00 34 184,00 75 368,00

855 Rodzina 56,566 467 505,62 6 467 562,18

85503 Karta Dużej Rodziny 56,56 1 162,181 105,62

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 105,62 56,56 1 162,18

32 453 086,43 32 581 758,83128 672,40Razem:

Id: BF7FA35E-444B-4FAF-8FF7-5C662ED39D10. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 04.09.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 780 753,02 0,00 5 780 753,02

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 566 710,00 0,00 1 566 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 15 000,00 145 000,00

4260 Zakup energii 500 000,00 -15 000,00 485 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 398 000,00 5 000,00 403 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 398 000,00 5 000,00 403 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

35 564,00 13 607,00 49 171,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 607,00 13 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 091,18 2 091,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 357,59 357,59

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 51,23 51,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 640,72 5 640,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 066,28 3 066,28

4220 Zakup środków żywności 0,00 700,00 700,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 8 507 752,63 48 000,00 8 555 752,63

80101 Szkoły podstawowe 5 929 431,79 114 726,32 6 044 158,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 222 976,00 11 000,00 233 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 618 664,00 160 000,00 3 778 664,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 307 055,00 -1 773,68 305 281,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 674 460,00 30 000,00 704 460,00

4190 Nagrody konkursowe 18 000,00 -5 000,00 13 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 000,00 -5 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 168 000,00 -30 000,00 138 000,00

4270 Zakup usług remontowych 81 500,00 -20 000,00 61 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 517,49 20 000,00 123 517,49

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 740,00 -3 000,00 10 740,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 800,00 500,00 8 300,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: BF7FA35E-444B-4FAF-8FF7-5C662ED39D10. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 225 139,00 -40 000,00 185 139,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 439 693,00 -21 255,73 418 437,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 720,00 2 000,00 32 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 940,00 -19 440,10 272 499,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 519,00 -5 715,63 19 803,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 280,00 2 000,00 62 280,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 587,00 1 000,00 11 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 -1 300,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 947,00 200,00 19 147,00

80104 Przedszkola 842 917,00 -465,82 842 451,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 500,00 -465,82 29 034,18

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

73 000,00 18 000,00 91 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 179,00 2 000,00 23 179,00

80110 Gimnazja 347 565,00 -88 004,77 259 560,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 -16 948,95 13 051,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 565,00 -46 960,48 170 604,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 -18 594,90 31 405,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 000,00 -5 500,44 4 499,56

80113 Dowożenie uczniów do szkół 504 600,00 48 000,00 552 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 800,00 30 000,00 151 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 500,00 7 000,00 30 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 500,00 1 000,00 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 400,00 10 000,00 31 400,00

80195 Pozostała działalność 57 169,00 -5 000,00 52 169,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 226,00 -400,00 15 826,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 943,00 -4 600,00 36 343,00

851 Ochrona zdrowia 128 000,00 12 000,00 140 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 000,00 12 000,00 108 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 900,00 12 000,00 47 900,00

852 Pomoc społeczna 3 259 716,62 34 184,00 3 293 900,62

85203 Ośrodki wsparcia 880 006,00 0,00 880 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 300,00 -6 000,00 286 300,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: BF7FA35E-444B-4FAF-8FF7-5C662ED39D10. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 527 484,00 34 184,00 561 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 287,00 28 565,00 112 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 226,00 4 919,00 31 145,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 543,00 700,00 4 243,00

855 Rodzina 6 872 305,62 56,56 6 872 362,18

85503 Karta Dużej Rodziny 1 105,62 56,56 1 162,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,62 56,56 1 162,18

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 559 700,00 0,00 559 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -7 294,26 12 705,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 3 294,26 32 294,26

4220 Zakup środków żywności 22 000,00 4 000,00 26 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 315 500,00 0,00 2 315 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 36 000,00 14 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 14 000,00 49 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 700,00 500,00 68 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 300,00 1 100,00

90095 Pozostała działalność 139 000,00 -14 500,00 124 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 -10 500,00 16 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 873 500,00 15 824,84 889 324,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 527 400,00 15 824,84 543 224,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 -7 600,00 69 400,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 23 424,84 28 424,84

Razem: 35 558 780,43 128 672,40 35 687 452,83

BeSTia Strona 3 z 3

Id: BF7FA35E-444B-4FAF-8FF7-5C662ED39D10. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 04.09.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 13 607,0035 564,00 49 171,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 607,00 13 607,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 13 607,00 13 607,00

855 Rodzina 56,566 145 305,62 6 145 362,18

85503 Karta Dużej Rodziny 56,56 1 162,181 105,62

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 105,62 56,56 1 162,18

8 129 041,06 8 142 704,6213 663,56Razem:

Id: BF7FA35E-444B-4FAF-8FF7-5C662ED39D10. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 04.09.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

35 564,00 13 607,00 49 171,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 607,00 13 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 091,18 2 091,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 357,59 357,59

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 51,23 51,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 640,72 5 640,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 066,28 3 066,28

4220 Zakup środków żywności 0,00 700,00 700,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00

852 Pomoc społeczna 1 291 647,62 0,00 1 291 647,62

85203 Ośrodki wsparcia 880 006,00 0,00 880 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 300,00 -6 000,00 286 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

855 Rodzina 6 145 305,62 56,56 6 145 362,18

85503 Karta Dużej Rodziny 1 105,62 56,56 1 162,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,62 56,56 1 162,18

Razem: 8 129 041,06 13 663,56 8 142 704,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BF7FA35E-444B-4FAF-8FF7-5C662ED39D10. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2019 rok
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 90/2019 z dnia 04.09.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 690 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
Zakup i montaż lampy sterylizującej UV na obiekt stacji uzdatniania wody 
w Boguszewie 28 000,00

Zakup i montaż zbiornika do oczyszczalni ścieków w Salnie 42 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zaprojektowanie i wykonanie zadania w zakresie przebudowy 
infrastruktury wodno-ściekowej w miejscowości Gruta" 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zaprojektowanie i wykonanie zadania w zakresie przebudowy 
infrastruktury wodno-ściekowej w miejscowości Gruta" 0,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 620 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 154 736,00
Zaprojektowanie i wykonanie zadania w zakresie przebudowy 
infrastruktury wodno-ściekowej w miejscowości Gruta" 1 154 736,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 465 264,00
Zaprojektowanie i wykonanie zadania w zakresie przebudowy 
infrastruktury wodno-ściekowej w miejscowości Gruta" 2 465 264,00

600 Transport i łączność 1 832 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 730 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 533 Okonin - 
Mełno oraz drogi wojewódzkiej nr 538 Radzyń Chełmiński - Łasin -

 

Rozdroże - odwodnienie
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 613,00
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 533 Okonin - 
Mełno oraz drogi wojewódzkiej nr 538 Radzyń Chełmiński - Łasin -

 

Rozdroże
315 613,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 387,00
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 533 Okonin - 
Mełno oraz drogi wojewódzkiej nr 538 Radzyń Chełmiński - Łasin -

 

Rozdroże
414 387,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 102 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 041412C zlokalizowanej na działkach nr 12, 
obręb 0004 Gołębiewko i nr 209, obręb 0002 Boguszewo 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 041424C w Jasiewie
 

0,00
Wykonanie wjazdu wraz z odwodnieniem z DW-538 pomiędzy budynkami 
6-7 Mełno 16 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 041428C Okonin-Gruta od km 
0+000 do km 0+390 i drogi gminnej wewnętrznej na działce nr 117 w

 

Okoninie 
0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 386,00

Przebudowa drogi gminnej nr 041439C Pokrzywno-Nicwałd 630 386,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 614,00

Przebudowa drogi gminnej nr 041439C Pokrzywno-Nicwałd 425 614,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 041428C Okonin-Gruta od km 
0+000 do km 0+390 i drogi gminnej wewnętrznej na działce nr 117 w

 

Okoninie 
0,00

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

Id: BF7FA35E-444B-4FAF-8FF7-5C662ED39D10. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa strefy sportowo-rekreacyjnej nad jeziorem w Grucie
 

0,00

750 Administracja publiczna 735 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 735 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00
Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów  obiektów 
użytecznosci publicznej 40 000,00

Zakup lokalu użytkowego położonego w Grucie nr 244
 

45 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 850,00
Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów  obiektów 
użytecznosci publicznej 335 850,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 150,00
Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów  obiektów 
użytecznosci publicznej 314 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

Dobudowanie do istniejącego budynku OSP w Plemiętach garażu. 95 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 25 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
25 000,00

Dotacja celowa na remont i doposażenie gabinetów rehabilitacyjnych w 
Mełnie. 25 000,00

855 Rodzina 275 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 275 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00

Żłobek - rozbudowa 275 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Utworzenie punktu selektywnego zbierania odpadów 400 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji służącej ochronie powietrza, 
polegającej na wymianie źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi na

 

terenie Gminy Gruta.
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 109 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 400,00

Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Słupie 10 000,00

Budowa miejsc postojowych przy GCK w Grucie 20 000,00

Budowa miejsc postojowych przy świetlicy wiejskiej w Mełnie
 

4 400,00

Modernizacja dachu na świetlicy wiejskiej w Boguszewie 10 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Annowie 23 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Orlu 16 000,00

Id: BF7FA35E-444B-4FAF-8FF7-5C662ED39D10. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Plemiętach 26 000,00

92116 Biblioteki 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Modernizacja budynku biblioteki w Grucie 85 000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 65 122,40

92595 Pozostała działalność 65 122,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 122,40

Rewitalizacja parku dworskiego 65 122,40

7 316 522,40Razem

Id: BF7FA35E-444B-4FAF-8FF7-5C662ED39D10. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa ...
rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu, kwota +13 607,00 zł
Decyzją Nr 8/2019 Dyrektora Delegatury Krajowej Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 19
sierpnia 2019 r. przyznana została dotacja na 2019 r. na zadania zlecone gminom związane z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP, zarządzonych na
dzień 13 10 2019 r.

Dział 758 - Różne rozliczenia
rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe, kwota 80 824,84 zł
Wojewoda Kujawsko - Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.61.2019 zwiększył plan dotacji celowej
z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 r.
Środki przeznaczono na:
- remont świetlic wiejskich, kwota +15 824,84 zł (dział 921; rozdział 92109)
- zatrudnienie opiekunek na dowozach uczniów do szkół, kwota +48 000,00 zł (dział 801, rozdział
80113)
- remont pieców w lokalach komunalnych, kwota +5 000,00 (dział 700, rozdział 70005)
- wynagrodzenie psychologa + 12 000,00 zł (dział 851, rozdział 85154)

Dział 852 - Pomoc społeczna
rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, kwota +34 184,00 zł
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.62.2019 z dnia 23.08.2019 r. zwiększył
plan dotacji o 34 184,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych,
w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Dział 855 - Rodzina
rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, kwota +56,56 zł
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.59.2019 zwiększył plan dotacji celowej
o 56,56 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I
PARAGRAFAMI

Dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w poszczególnych
działach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Dokonano przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi:
- Zakup i montaż lampy sterylizującej UV na obiekt uzdatniania wody w Boguszewie,

kwota - 7 000,00 zł
- Zakup i montaż zbiornika do oczyszczalni ścieków w Salnie, kwota + 7 000,00 zł
Zrealizowano zadanie polegające na zakupie lamp sterylizujących, a niewykorzystany plan
wydatków przeznaczono na zakup i montaż zbiorników do oczyszczalni ścieków w Salnie.
Pierwotnie planowano wymianę tylko jednego zbiornika, jednak w wyniku awarii jest konieczność

Id: BF7FA35E-444B-4FAF-8FF7-5C662ED39D10. Podpisany Strona 1



wymiany także zbiornika osadu.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: BF7FA35E-444B-4FAF-8FF7-5C662ED39D10. Podpisany Strona 2




